dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa
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HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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Homep
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06
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OH-2497

OH-2498

OH-2499

OH-2500

OH-2501

OH-2502

OH-2503

OH-2504

OH-2505

OH-2506

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AygonT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygunT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NMHTEennekT"

CBepeHuna

MonsHckas BacnnuHa PycnaHoBHa

008979

25.04.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

19.08.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe 3paHne n
3eMesibHble Yy4acCTKN

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

cnpasensvBasn

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



OH-2507

OH-2508

OH-2510

OH-2511

OH-2512

OH-2513

OH-2525

OH-2528

OH-2529

OH-2530

OH-2531

OH-2533

OH-2535

OH-2536

OH-2537

OH-2539

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygunT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NMHTEennekT"

000 "AyonT-
NHTennekT"

000 "AygounT-
nHTennekT"

000 "AyounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AyaunT-
nHTennekT"

000 "AyauT-
NHTEennekT"

000 "AyauT-
NHTEennekT"

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

28.07.2022

31.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

07.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnble nomelleHns

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



OH-2540

OH-2545

OH-2546

OH-2547

OH-2548

OH-2549

OH-2550

OH-2551

OH-2552

OH-2553

OH-2556

OH-2557

OH-2559

OH-2560

OH-2561

OH-2563

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygunT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NMHTEennekT"

000 "AyonT-
NHTennekT"

000 "AygounT-
nHTennekT"

000 "AyounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AyaunT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyounT-
NHTEennekT"

15.08.2022

19.09.2022

29.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

10.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

KBapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

cnpasensivBas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



OH-2562

OH-2564

OH-2565

OH-2566

OH-2567

OH-2568

OH-2569

000 "AyauT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygunT-
nHTennekT"

19.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

25.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

cnpasensivBas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA



