Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Полянская Василина Руслановна         008979         25.04.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						OH-2497	ООО "Аудит- интеллект"	03.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
						OH-2498	ООО "Аудит- интеллект"	04.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2499	ООО "Аудит- интеллект"	06.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2500	ООО "Аудит- интеллект"	06.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2501	ООО "Аудит- интеллект"	19.08.2022	Нежилое здание и земельные участки	справедливая						
OH-2502	ООО "Аудит- интеллект"	08.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2503	ООО "Аудит- интеллект"	08.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2504	ООО "Аудит- интеллект"	08.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2505	ООО "Аудит- интеллект"	11.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2506	ООО "Аудит- интеллект"	11.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						

OH-2507	000 "Аудит- интеллект"	11.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2508	000 "Аудит- интеллект"	11.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2510	000 "Аудит- интеллект"	12.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2511	000 "Аудит- интеллект"	12.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2512	000 "Аудит- интеллект"	13.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2513	000 "Аудит- интеллект"	13.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2525	000 "Аудит- интеллект"	28.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2528	000 "Аудит- интеллект"	31.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2529	000 "Аудит- интеллект"	03.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2530	000 "Аудит- интеллект"	03.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2531	000 "Аудит- интеллект"	04.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2533	000 "Аудит- интеллект"	08.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2535	000 "Аудит- интеллект"	09.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2536	ООО "Аудит- интеллект"	09.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2537	ООО "Аудит- интеллект"	09.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2539	ООО "Аудит- интеллект"	07.09.2022	Нежилые помещения	рыночная

OH-2540	000 "Аудит- интеллект"	15.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2545	000 "Аудит- интеллект"	19.09.2022	Нежилое помещение	справедливая
OH-2546	000 "Аудит- интеллект"	29.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2547	000 "Аудит- интеллект"	29.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2548	000 "Аудит- интеллект"	01.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2549	000 "Аудит- интеллект"	01.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2550	000 "Аудит- интеллект"	01.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2551	ООО "Аудит- интеллект"	05.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2552	ООО "Аудит- интеллект"	06.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2553	ООО "Аудит- интеллект"	07.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2556	ООО "Аудит- интеллект"	10.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2557	ООО "Аудит- интеллект"	13.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2559	000 "Аудит- интеллект"	13.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2560	000 "Аудит- интеллект"	13.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2561	ООО "Аудит- интеллект"	13.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2563	ООО "Аудит- интеллект"	16.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

OH-2562	ООО "Аудит- интеллект"	19.09.2022	Квартира	справедливая
OH-2564	000 "Аудит- интеллект"	19.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2565	000 "Аудит- интеллект"	22.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2566	000 "Аудит- интеллект"	22.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2567	000 "Аудит- интеллект"	25.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2568	000 "Аудит- интеллект"	28.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2569	ООО "Аудит- интеллект"	30.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная